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MYDŁO ROZMARYN I
MANDARYNKA, 110 G, CZTERY
SZPAKI

CENA: 23,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Cztery Szpaki

Numer katalogowy: 286

Kod EAN: 5903641980647

OPIS PRZEDMIOTU

Mydło rozmaryn i mandarynka, 110 g, Cztery Szpaki
 

Skomplementujemy sami siebie, ale genialność duetu zapachowego, który jakiś czas temu popełniliśmy zdecydowanie
pozwala przymknąć oko na ten lekki autozachwyt, a wręcz szeroko otwiera do niego furtkę. Rozmaryn i Mandarynka to
po prostu aromatyczny sztos. I wykazalibyśmy się niewiarygodną ignorancją oraz arogancją, nie pozwalając rozwijać mu
skrzydeł i rozszerzać działalności na innych polach. Tacy oczywiście nie jesteśmy, dlatego prezentujemy kolejny (po
szamponie w kostce i peelingu) produkt z serii Rozmaryn i Mandarynka, a jest nim mydło w kostce. Mydło niezwykle
udane.

Działanie:

Gdybyśmy mieli osadzić Rozmaryn i Mandarynkę w jakiejś porze roku, byłoby to lato. Ale nie te pierwsze, intensywne,
czerwcowe. Mamy na myśli lato babie - wciąż słoneczne, ciepłe, ale jednak schyłkowe, wypełnione kontrastami. I tak
właśnie pachnie ta kostka. Z jednej strony energetyzująco, orzeźwiająco i pozytywnie dzięki słodko-cytrusowej woni
mandarynki. Z drugiej tajemniczo, a nawet trochę nostalgicznie za sprawą ziołowo-gorzkawemu aromatowi rozmarynu.
Przeciwstawność zapachów stała się tu kluczem do uzyskania totalnej harmonii, którą Wasze receptory węchowe co
najmniej docenią. A większe prawdopodobieństwo, że pokochają.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Zapach to  zresztą nie  koniec dobroci,  jakimi  obdarza Rozmaryn i  Mandarynka.  Bazą kostki  jest  nasza klasyczna,
szpakowa  mieszanka  wysokiej  jakości  naturalnych  olejów:  masła  shea,  oleju  kokosowego,  oliwy  z  oliwek,  oleju
rycynowego oraz oleju konopnego. Miks ten odpowiada za główne właściwości mydła, czyli nawilżenie, odżywienie i
wygładzenie skóry, a także wpływa na jego walory użytkowe, czyli idealną konsystencję i wytworzenie po kontakcie z
wodą gęstej, stabilnej piany.

Jeżeli  znacie Pokrzywę, to struktura tej  kostki  może Wam ją lekko przypominać. Wszystko za sprawą zmielonego,
ususzonego rozmarynu, który nadaje jej chropowatości i paradoksalnie delikatnej szorstkości. Nie jest to peeling, ale
drobinki rośliny życzliwie masują ciało podczas używania mydła, ścierają martwy naskórek, a co za tym idzie regenerują i
uelastyczniają skórę.

A jakby komuś było jeszcze za mało atutów, to dorzucimy aspekt wizualny – kostka jest cudownie zielona, za co
odpowiedzialny  jest  zielony  (of  kors)  jęczmień,  czyli  naturalne  źródło  chlorofilu,  a  przy  okazji  witamin  B,  C,  E  i  K  oraz
selenu.

 

Właściwości i skład:

Masło shea  -odżywia  i  regeneruje  skórę,  a  dzięki  witaminie  A  dodatkowo łagodzi  zmiany alergiczne i  wykazuje
właściwości gojące/ 

Olej kokosowy - działa odżywczo i ujędrniająco, a także podtrzymuje optymalny stopień nawilżenia skóry.  

Oliwa z oliwek  -  jako naturalne źródło antyoksydantów pomaga utrzymać skórę w doskonałej formie i  działa jak
naturalny filtr UV.  

Olej rycynowy - działa stabilizująco na pianę i łagodzi podrażnienia. 

Olejek eteryczny mandarynkowy - działa oczyszczająco, tonizująco, nadaje cytrusowy zapach.

Olej konopny - działa normalizująco i regeneracyjnie; łagodzi podrażnienia 

Olejek  eteryczny  rozmarynowy  -  normalizuje,  ujędrnia,  relaksuje  i  oczyszcza  skórę,  wykazuje  działanie
antyseptyczne.

Zielony jęczmień - naturalne źródło chlorofilu i witamin B, C, E i K oraz selenu, dzięki którym wywiera pozytywny wpływ
na kondycję skóry i naturalną witalność.

Rozmaryn - jego drobinki wygładzają i złuszczają skórę. 

Skład:  Zmydlone: masło shea, olej kokosowy, oliwa z oliwek, olej rycynowy, olejek eteryczny mandarynkowy, olej
konopny, olejek eteryczny rozmarynowy, jęczmień zielony, rozmaryn 

Ingredients/INCI: Sodium Shea Butterate, Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Castorate, Citrus Reticulata Peel
Oil, Sodium Hempate, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Hordeum Vulgare Powder, Rosmarinus Officinalis Leaf, Limonene*,
Linalool*, Citral*.*-składowe naturalnych olejków eterycznych 

 

Waga: 110 g

Rozmiar kostki mydła: ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

"Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot – nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania." - tak o sobie mówią sami producenci :)
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